
Besluit benoeming (plv) leden centraal stembureau 

Gemeenteraadsverkiezingen 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op Zand, 

gezien het voorstel; 

benoeming (plv) leden centraal stembureau Gemeenteraadsverkiezingen 2026; 

besluit: 

  

1. Voor het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad de volgende 

personen te benoemen voor de periode van 8 juli 2025 tot en met 31 december 2029: 

a. Leden: de heer C.A. de Haas en Mevrouw J.F.M. van Loon; 

b. Plaatsvervangende leden: locoburgemeester als plaatsvervangend voorzitter, Mevrouw M. 

Trommelen en mevrouw E. van Boxtel. 

2. Mevrouw Y.J.M. van den Heuvel-van Drunen te benoemen als adviseur voor het centraal stembu- 

reau en het gemeentelijk stembureau en haar te laten deelnemen aan de bijeenkomsten. 

3. De vergaderruimten in het Klavier aan te wijzen als plaats waar het centraal stembureau zijn zit- 

tingen houdt. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Loon op Zand van 8 juli 2025. 

Kaatsheuvel, 8 juli 2025 

Hoogachtend, 

Het college van burgemeester en wethouders; 

de secretaris, 

C.A. de Haas 

de burgemeester, 

H.A.G. Ronnes 

Nr. 314473 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2025 nr. 314473 18 juli 2025 1 


